
Pago inicial $ 73,528.30
Tasa de interés anual 12.00 %
Plazo 18 meses

Mes Saldo inicial Pago Mensual Interés (1.00%) Abono a Capital Saldo Final
1 $ 171,565.90 $ 10,462.44 $ 1,715.66 $ 8,746.78 $ 162,819.12

2 $ 162,819.12 $ 10,462.44 $ 1,628.19 $ 8,834.25 $ 153,984.87

3 $ 153,984.87 $ 10,462.44 $ 1,539.85 $ 8,922.59 $ 145,062.28

4 $ 145,062.28 $ 10,462.44 $ 1,450.62 $ 9,011.82 $ 136,050.46

5 $ 136,050.46 $ 10,462.44 $ 1,360.50 $ 9,101.94 $ 126,948.52

6 $ 126,948.52 $ 10,462.44 $ 1,269.49 $ 9,192.95 $ 117,755.57

7 $ 117,755.57 $ 10,462.44 $ 1,177.56 $ 9,284.88 $ 108,470.69

8 $ 108,470.69 $ 10,462.44 $ 1,084.71 $ 9,377.73 $ 99,092.95

9 $ 99,092.95 $ 10,462.44 $ 990.93 $ 9,471.51 $ 89,621.44

10 $ 89,621.44 $ 10,462.44 $ 896.21 $ 9,566.23 $ 80,055.22

11 $ 80,055.22 $ 10,462.44 $ 800.55 $ 9,661.89 $ 70,393.33

12 $ 70,393.33 $ 10,462.44 $ 703.93 $ 9,758.51 $ 60,634.82

13 $ 60,634.82 $ 10,462.44 $ 606.35 $ 9,856.09 $ 50,778.73

14 $ 50,778.73 $ 10,462.44 $ 507.79 $ 9,954.65 $ 40,824.08

15 $ 40,824.08 $ 10,462.44 $ 408.24 $ 10,054.20 $ 30,769.88

16 $ 30,769.88 $ 10,462.44 $ 307.70 $ 10,154.74 $ 20,615.14

17 $ 20,615.14 $ 10,462.44 $ 206.15 $ 10,256.29 $ 10,358.85

18 $ 10,358.85 $ 10,462.44 $ 103.59 $ 10,358.85 $ 0.00


